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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

Quad Elite + Junior Fregene (RM) 0,800 Km.
Seconda Manche 25/01/2015 14:00 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:07:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:10.785 +1.486 14:13:21.845
(12) CESARI ANDREA 6 1:11.580 +2.281 14:14:33.425
1 1:06.743 +2.908 14:08:36.889 7 1:12.718 +3.419 14:15:46.143
2 1:05.749 +1.914 14:09:42.638 8 1:19.659 +10.360 14:17:05.802
3 1:04.704 +0.869 14:10:47.342 9 1:13.319 +4.020 14:18:19.121
4 1:04.275 +0.440 14:11:51.617 10 1:16.914 +7.615 14:19:36.035
5 14:12:55.452
6 1:05.321 +1.486 14:14:00.773 (17) GALIZZI PAOLO
7 1:05.465 +1.630 14:15:06.238 1 1:16.165 +2.109 14:08:47.851
8 1:05.033 +1.198 14:16:11.271 2 1:15.468 +1.412 14:10:03.319
9 1:04.091 +0.256 14:17:15.362 3 1:14.900 +0.844 14:11:18.219
10 1:06.815 +2.980 14:18:22.177 4 1:14.264 +0.208 14:12:32.483
5 14:13:46.539
(1) MONTALBINI NICOLA 6 1:14.475 +0.419 14:15:01.014
1 1:07.857 +2.752 14:08:38.126 7 1:21.502 +7.446 14:16:22.516
2 1:05.743 +0.638 14:09:43.869 8 1:18.161 +4.105 14:17:40.677
3 14:10:48.974 9 1:16.450 +2.394 14:18:57.127
4 1:05.976 +0.871 14:11:54.950
5 1:06.123 +1.018 14:13:01.073 (99) MONTI MICHELE MARCO
6 1:06.320 +1.215 14:14:07.393 1 1:24.388 +0.486 14:08:56.852
7 1:06.218 +1.113 14:15:13.611 2 14:10:20.754
8 1:06.338 +1.233 14:16:19.949 3 1:24.238 +0.336 14:11:44.992
9 1:05.725 +0.620 14:17:25.674 4 1:33.474 +9.572 14:13:18.466
10 1:06.721 +1.616 14:18:32.395 5 1:24.932 +1.030 14:14:43.398
6 1:26.916 +3.014 14:16:10.314
(25) MASTRONARDI SIMONE 7 1:29.912 +6.010 14:17:40.226
1 1:10.387 +6.089 14:08:41.448 8 1:28.349 +4.447 14:19:08.575
2 1:06.982 +2.684 14:09:48.430
3 1:05.369 +1.071 14:10:53.799
4 1:06.240 +1.942 14:12:00.039
5 1:05.670 +1.372 14:13:05.709
6 1:04.991 +0.693 14:14:10.700
7 14:15:14.998
8 1:05.573 +1.275 14:16:20.571
9 1:06.273 +1.975 14:17:26.844
10 1:06.410 +2.112 14:18:33.254
(7) CICERI NICOLA
1 1:11.014 +6.608 14:08:42.318
2 1:09.583 +5.177 14:09:51.901
3 1:07.797 +3.391 14:10:59.698
4 1:04.760 +0.354 14:12:04.458
5 1:05.300 +0.894 14:13:09.758
6 1:04.660 +0.254 14:14:14.418
7 1:04.903 +0.497 14:15:19.321
8 14:16:23.727
9 1:07.323 +2.917 14:17:31.050
10 1:05.919 +1.513 14:18:36.969
(19) MARCHIONNI FABIO
1 1:07.297 +1.942 14:08:53.074
2 1:07.851 +2.496 14:10:00.925
3 1:06.231 +0.876 14:11:07.156
4 14:12:12.511
5 1:09.952 +4.507 14:13:22.463
6 1:11.450 +6.095 14:14:33.913
7 1:07.949 +2.504 14:15:41.862
8 1:07.361 +2.006 14:16:49.223
9 1:09.586 +4.231 14:17:58.809
10 1:10.696 +5.341 14:19:09.505
(260) MANGIA SIMONE
1 1:09.609 +0.310 14:08:40.333
2 1:11.072 +1.773 14:09:51.405
3 1:10.356 +1.057 14:11:01.761
4 1:09.299 14:12:11.060

Stampato: 25/01/2015 14:23:34



